Prefeitura M unicipal de Pavão
Rua Getúlio Vargas, 123 - Centro - Telefax: 535-1220 - Pavão - MG

LEI MUNICIPAL N°: 2i3/99

“DECRETA DE UTILIDADE PÚBLICA A RÁDIO
COMUNITÁRIA NOVA GERAÇÃO FM”

A Câmara Municipal de Pavão, por seus representantes, Aprova e
Eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO Io - Fica DECRETADO DE UTILIDADE PÚBLICA
A RÁDIO COMUNITÁRIA NOVA GERAÇÃO FM, Entidade Civil
de objetivos culturais, apartidário, democrática e sem fins lucrativos,
com Sede à Praça João Salim Chulú Costa, n° 16 , centro, CNPJ N°
22.700.256/0001-44, filiada a Associação dos Moradores de Pavão.

ARTIGO 2o - Revogas as disposições em contrário, entra a
presente Lei em vigor na data de sua publicação.

Pavão/Minas Gerais, 05 de Agosto de 1.999

r

►

C O M I S S A  O

J U S T 1

de 4 í G l S L A Ç ’ AG

e  (^£ D A Ç A O
- Aprovada____

outa > 09 de Ago ato , .■ 9 9.
É de o3recer nup

2 l  $

A P R O V A D O

1*—  discuïïiô

tçsldfate)

\  C ü M K S S a o  J e  o  b ?3i A S

s e r v i ç o s  P L t ô u e a s  M U rt ic ip f íf t
E (1<? na^c^r c." : ■' ■ AptPCVQÂSi

CO MJ S S A O F I N A N .ÇAS

I A f> R O ,V A D O

___2A__Hiscu«g|o

Êtj, 0 9 dp Agosto ^  19 99/
V  /  X

— ^ -- 1 t /  . . .

Q RÇAMÇNTO p TOM Aí? A £>£ CO^T/HS
f,.,’, ,v? , Aprovada

i-^i •' -Vúmtíí '*

( prr Sidrute)

j A R R O V A D O

33 dlscuisío

^  F

AS
W alter H^lllamld (Soared Craved

Preieito Municipal